INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Sítio Guaramiranga, S/N - Bairro Centro - CEP - Guaramiranga - CE - www.ifce.edu.br

DESPACHO

Processo: 23849.001831/2024-16
Interessado: @nome_interessado@
Prezados,

Comunico que não houve recuso em relação ao período de impugnação.

Atenciosamente,

MONICA DO VALE PAIVA

   Coordenação de Pesquisa e Extensão

Documento assinado eletronicamente por Monica do Vale Paiva, Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 11/10/2024, às 19:03, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6603057 e o código CRC 4D7BA07E.

23849.001831/2024-16 6603057v3

Despacho - Período de Impugnação (6603057)         SEI 23849.001831/2024-16 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho - Período de Impugnação (6603057)